
1 z 2 

 

P o z v á n k a 

na  zasedání shromáždění Společenství vlastníků pro dům č.p. 1316, 1317 v Praze 4, 

Jažlovická 36,34, IČ:06461981, se sídlem Jažlovická 1316/36, 149 00 Praha 4, Chodov 

 

Na základě § 1194 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

a ve smyslu stanov Společenství vlastníků pro dům č.p. 1316, 1317 v Praze 4, Jažlovická 

36,34, IČ:06461981, se sídlem Jažlovická 1316/36, 149 00 Praha 4, Chodov, zaps. v rejstříku 

společenství vlastníků jednotek vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Sv, vložka 18350 

(dále jen „Společenství vlastníků“) 
svolává výbor Společenství vlastníků, vzhledem k povinnostem vyplývajícím ze stanov 

Společenství vlastníků, touto písemnou pozvánkou, následující zasedání nejvyššího orgánu 

Společenství vlastníků, kterým je shromáždění vlastníků jednotek, které se bude konat: 

Místo konání: Prostory sušárny domu č.p. 1317, Jažlovická 34, Praha 4, Chodov. 

Termín konání: 6.3.2025 v 18,30 hod  

Program (pořad) zasedání (jednání) shromáždění se stanovuje následovně : 

1.  Prezentace členů společenství vlastníků jednotek (18.30 – 18.45 hod.). 

2.  Úvod, zahájení schůze shromáždění, zjištění usnášení schopnosti shromáždění.  

3. Volba orgánů shromáždění (předsedající shromáždění – pověřený vedením zasedání 

shromáždění, zapisovatel shromáždění – pověřený zpracováním zápisu o průběhu zasedání 

shromáždění) 

následovný text představuje návrh usnesení): 

„Jako předsedající shromáždění se volí člen Společenství Josef Kostka a jako zapisovatel 

shromáždění se volí člen Společenství Lukáš Bareš.“ 

     4.  Přístupový systém a střežení dveří. / čipový systém vstupních dveří / 

(následovný text představuje návrh usnesení): 

1) „Shromáždění vlastníků souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo. 

           S firmou: C10 Group s.r.o. Máchova 21, 120 00 Praha 2 IČO: 25609319 

           Která provede kompletní montáž přístupového systému v domech 1316 a 1317.  

2) „Shromáždění vlastníků souhlasí s celkovou cenou za montáž systému a to  

 162 236,- Kč včetně DPH   

 

5. Montáž domácích telefonů – se správou přes telefon (následovný text 

představuje návrh usnesení): 

1)   „Shromáždění vlastníků souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo. 

           S firmou: C10 Group s.r.o. Máchova 21, 120 00 Praha 2 IČO: 25609319 

           Která provede kompletní montáž domácích telefonů v domech 1316 a 1317.  

2) „Shromáždění vlastníků souhlasí s celkovou cenou za montáž systému a to  

 301 181,- Kč včetně DPH   

 

6. Montáž kamerového systému v technickém podlaží domů (následovný text 

představuje návrh usnesení): 

1)   „Shromáždění vlastníků souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo. 

           S firmou: C10 Group s.r.o. Máchova 21, 120 00 Praha 2 IČO: 25609319 

           Která provede kompletní montáž domácích telefonů v domech 1316 a 1317. 

  

2)„Shromáždění vlastníků souhlasí s celkovou cenou za montáž systému a to  

 190 036,- Kč včetně DPH   



2 z 2 

 

          

 6 . Plánované investiční záměry: informace / opravy a rekonstrukce / 

 (Informace ke schváleným inv. záměrům): 

1. Oprava fasády / malování + čištění/, 2. Kolárna - stojany. 3. Pronájem kolárnv 1317  
       

7. Činnost výboru + Ostatní připomínky a informace. 

 

8. Závěr jednání (zasedání) a ukončení shromáždění vlastníků. 

 

/členové Společenství vlastníků se mohou seznámit před svolaným zasedáním s podklady k 

programu zasedání shromáždění u předsedy výboru v úřední hodiny každé úterý od 17,30 – 

18,00   

 

 

V Praze dne 18.2.2025 

 ………………................................................................................................................... 

     Josef Kostka, Pavel Šefl, Lukáš Bareš 

za výbor Společenství vlastníků pro dům č.p. 1316, 1317 v Praze 4, Jažlovická 36,34 


